Tertium articulum probant aduersarij, in quo
confitemur duas in Christo naturas, uidelicet na-
turam humanam assumptam a uerbo in unitatem
personæ suæ. Et quod idem Christus passus sit ac mor-
tuus, ut reconciliaret nobis patrem, et resuscitatus
ut regnet, iustificet, et sanctificet credentes et
iuxta Symbolum Apostolorum et Symbolum Ni-
cenum.

DE IUSTIFICATIONE.

IN quarto, quinto, sexto, et infra in articulo
xx. damnant nos quod docemus homines non prop-
ter sua merita, sed gratis propter Christum conse-
qui remissionem peccatorum fide in Christum.
Vtrunq; enim damnant, et quod negamus homines
propter sua merita consequi remissionem peccato-
rum, et quod affirmamus homines fide consequi remissionem